
14int00475

Raadsvergadering d.d. 25 september 2014, nr. 9

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juli 2014

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

1. het bestemmingsplan ‘Multatulihof 16a Gendringen’, met identificatienummer 
NL.IMRO.1509.BP000131-VAO1, ongewijzigd vast te stellen. 

2. geen exploitatieplan vast te stellen.
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van
25 september 2014.

De griffier, de voorzitter,

J. van Urk J.P.M. Alberse


